Estado d; Mato Grosso

Câmara Municij a! de Barra do Garçasr V ;! iii a r ri ^anu>p,i Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva
RECURSOS HLI.MA NOS '

a\KRA 1)()(,.\.K( \'

PORTARIA N° 92, DE 25 DE ABRIL DE 2 019

"Torna sen. efeito a Portaria que menciona".

Dr, JOÃO RODRIGUES DE SOUZA, Presidente da Câmara
Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, no uso
das atribuições legais, e com fundamento na Lei Orgânica do
Municipio

RESOLVE;

I - Tornar sem efeito a Portaria n° 085, de 10 de abril de 2019, publicada no Diário Oficial de
Contas - Tribunal de Contas de Mato Grosso, em 12 de abril , pagina 15, referente a
nomeação de PEDRO HENRIQUE SANTOS 30HRER , no cargo de Agente de Gabinete
Parlamentar,

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

III - Revogam-se as disposições em contrario.

Registre-se, Publique, Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal jSp Barra do Garças- MT, 25 de abril de
2,019.

Dr. JOÃO RODFllGUES DE PUZA
Presidente

(66) 340Í-2484 340M395./ 3401-2358 / 0800 6426811
barradogarcas.iRt.lcg.bi - fb.com/camafabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N ' 617, Ceotn , Bar-a do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.!eg.i>r/impreiisa@bar adogarcas.mt.leg.br / ouvidoriíí@barradogarcas.mt.leg.br